Ex monast. S. Coronae.

1119

VI. E. 4c.

membran. saec. XII/XIII ff. 234 + 7, 23.5 × 17 cm. d. m.

Breviarium notis musicis, quae dicuntur neumae, instructum praecedente calendario (in quo festa sanct. Bohemiae patron. rubricata occurrunt).

Verisimiliter ex mon. S. Georgii.

1120

VI. E. 5.

chart. a. 1636 ff. 296, 26 × 18 cm. 1 m.

Processus canonisationis S. Francisci de Paula. Transsumtum de originalibus in conventu S. Trinitatis de Urbe in Monte Pincio asservatis a. 1636, ut declarant corrector et seniores eiusdem conventus in folio praeligato (cuius dimidia pars tamen abscissa est).

In eodem fol. truncato annotatum est: »Hunc librum canonizationis s. Francisci de Paula incorporavit conventui (Paulanorum) S. Salvatoris Veteris Pragae fr. Michael Lindich Corrcpningr (?) a. 1650 die 15 Septembris.«

1121

VI. E. 6.

chart. saec. XV ff. 385, 22 × 14 cm., d. m.

Sermones de tempore ab adventu usque ad pentecosten.

f. 1^a »Cum appropinquaret . . . Sed quia hoc ewangelium« × f. 385^b »ad docendum, non ad inutilia exercendum.«

1122

VI. E. 7.

membran. saec. XIV (ante a. 1361) ff. 166, 23.5 × 16 cm., d. m.

Sermones de sanctis.

Praecedunt duo folia non num., in quibus variae notae sunt, ultima haec: »A. d. 1361«, quo anno codex absolutus esse videtur. In fine ultimi sermonis annotatum est nomen possessoris saec. XIV, sed hoc radendo ita deletum est, ut solummodo legi possit »Liber plebani in . . . icz.« Sermonibus super. alia manu eodem saec. exeunte addita est:

f. 165^a (anepigr.) Missa valde efficax cum precibus bohemicis. **Mše u veliké nouzi s modlitbami českými.** »Kto welykey nvsy iest« × »tako boh day.« Sequitur

f. 165^a—166^a Sermo de omnibus sanctis.

1123

VI. E. 8.

chart. saec. XVII ff. 11, 30 × 21 cm., 1 m.

»Consilium medicum pro Ilmo et Exmo dom. heroe ac comite Francisco Augustino de Wallenstein, equite Melitensi, S. C. M. ab intimis consiliis« († 1684). Nomen medici in fine excisum est.

1124

VI. E. 9.

membran. a. 1582 ff. 19, 22 × 15 cm., una manu (ut videtur Tychonis Brahe) nitide exaratus. In super. operculo impressus est hic titulus: »T. B. O. Tabulae sinuum. 1582.«

Tychonis Brahe (Othonidis) Tabulae sinuum.

In fol. 1^a annotatum est: »Collegii caesar. S. J. Pragae a. 1642. Ex bibliotheca Tichoniana.« Ad calcem alia manus inscripsit: »οισέον και έλπισέον.« De codice hoc prolixius disseruit F. J. Studnička, Sitzungsber. d. k. böhm. Ges. d. W., Math.-nat. Cl. 1899 N. XXXIX, et Prager Tychoniana p. 26—31 (Prag 1901).

1125

VI. E. 10.